año 2025, aprobado por Ley No. 80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 417,820.00

Total 417,820.00

El monto de : **Cuatrocientos diecisiete  mil ochocientos veinte con 00/100 (417,820.00)